Д У М А

Лазовского муниципального округа
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
   с Лазо

25.11.2020 г.                                                                                                                         № 40

Об избрании на должность главы
Лазовского муниципального округа
Приморского края

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Приморского края от 18 ноября 2014 года № 495-КЗ «О сроке полномочий представительных
органов  и  глав  муниципальных  образований  Приморского  края,  порядке  формирования
представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных
образований Приморского края», Законом Приморского края  от  04.03.2020 г.   № 727-КЗ «О
Лазовском  муниципальном  округе  Приморского  края»,  руководствуясь  решениями  Думы
Лазовского  муниципального  округа  от  13.10.2020  №  12-МПА  «Положение  о  порядке
проведения конкурса на замещение должности главы Лазовского муниципального округа», от
20.10.2020 г. № 13 «О начале процедуры формировании конкурсной комиссии на замещение
должности главы Лазовского муниципального округа», руководствуясь решением конкурсной
комиссии от 25  ноября 2020 г. № 7 на основании Устава Лазовского муниципального округа,
Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

      1. По результатам конкурса на замещение должности главы Лазовского муниципального
округа  избрать  на  должность  главы Лазовского  муниципального  округа  Мосальского  Юрия
Анатольевича.

2.     Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Синегорье»  и  разместить  на
официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в сети «Интернет»

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                              В.И. Яламов